

Peter Rasmussen Consult ApS

Høffdingsvej 34
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Peter Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peter Rasmussen Consult ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

Telefonnummer: 22593800

e-mailadresse: peterrasmussen007@gmail.com

CVR-nr: 37767492

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelsen og derunder med efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 294.304, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		3.857.721
Personaleomkostninger	1	-3.364.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.430
Resultat af ordinær primær drift		326.330
Andre finansielle indtægter		58.320
Øvrige finansielle omkostninger		-818
Ordinært resultat før skat		383.832
Skat af årets resultat	2	-89.529
Årets resultat		294.303
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400
Overført resultat		190.903
I alt		294.303

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		981.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	981.000
Deposita		24.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.312
Anlægsaktiver i alt		1.005.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.000
Tilgodehavender i alt		483.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		657.023
Værdipapirer og kapitalandele i alt		657.023
Likvide beholdninger		604.839
Omsætningsaktiver i alt		1.745.362
Aktiver i alt		2.750.674

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		1.454.681
Overført resultat		190.903
Forslag til udbytte		103.400
Egenkapital i alt		1.798.984
Hensættelse til udskudt skat		215.820
Hensatte forpligtelser i alt		215.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		641.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		735.870
Gældsforpligtelser i alt		735.870
Passiver i alt		2.750.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	2.571.297
Pensionsbidrag	704.409
Andre omkostninger til social sikring	27.209
Personaleomkostninger	62.047
	<u>3.364.961</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	113.509
Ændring af udskudt skat	-23.980
	<u>89.529</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	2016
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.090.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.090.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-109.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-109.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>981.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	4
Gennemsnitligt antal ansatte	4
Antal ansatte, ultimo	4